
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

R-0161-I-25/07 

 

Zarządzenie Nr 25/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie organizacji zajęć z języka polskiego dla cudzoziemców studiujących  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 164 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Cudzoziemcom przyjętym na studia w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zapewnia się możliwość uczęszczania na lektorat języka 

polskiego jako języka obcego nowożytnego.  

§ 2 

 

1. Student jest kierowany na kurs na odpowiednim poziomie na podstawie wstępnej 

oceny znajomości języka polskiego dokonywanej na podstawie rozmowy 

kwalifikacyjnej lub innych sprawdzianów. 

2. Uczelnia zapewnia lektoraty na odpowiednich poziomach biegłości językowej, w 

grupach nieprzekraczających  25 osób. 

3. Każdy z kursów trwa 120 godzin, a po zakończeniu kursu student przystępuje do 

egzaminu. 

4. Za zaliczenia i egzamin z lektoratu języka polskiego przyznaje się punkty w systemie 

akumulacji i przenoszenia osiągnięć studenta tak samo jak za zaliczenia i egzamin z 

lektoratu języka obcego nowożytnego. 

§ 3 

 

Lektorat języka polskiego jako obcego dla cudzoziemców organizuje i prowadzi 

Instytut Filologii Polskiej Wydziału   Nauk Humanistycznych. 
 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 19/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 maja 2006 r. w sprawie zasad organizowania zajęć z 

języka polskiego jako obcego dla cudzoziemców przyjętych na studia w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

               Rektor UKSW  



 


